ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

24.10.2024 № 117-д

г. Карпинск

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей
при проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки (Рособрнадзор) от 26.08.2022 года № 924-д «Об
утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных
наблюдателей при проведении государственной аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования, Всероссийской
олимпиады школьников и олимпиад школьников», Отдела образования
администрации городского округа Карпинск от 24.10.2024 года № 116-д «Об
организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024 – 2025 учебном году».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей при
проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2024-2025 учебном году в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации ГО Карпинск В.В. Грек

Приложение 1 к приказу
от 24.10.2024 г. № 117-д

Список граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей
при проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

№
п/п

ОО Фамилия, имя, отчество №
удостоверения

1. МАОУ СОШ№ 2 Воложенинова Александра Петровна 1
2. МАОУ СОШ№ 2 Аджимурат Яна Сергеевна 2
3. МАОУ СОШ№ 2 Роденко Ольга Марсовна 3
4. МАОУ СОШ№ 2 Шефер Татьяна Петровна 4
5. МАОУ СОШ№ 2 Саттарова Флюра Хамитовна 5
6. МАОУ СОШ№ 2 Яуфман Вера Анатольевна 6
7. МАОУ СОШ№ 5 Рахманова Наталья Андреевна 7
8. МАОУ СОШ№ 5 Кренер Валентина Борисовна 8
9. МАОУ СОШ№ 5 Майер Нина Леонидовна 9
10. МАОУ СОШ№ 5 Тимирова Мавлия Рафильевна 10
11. МАОУ СОШ№ 5 Живжир Наталья Алексеевна 11
12. МАОУ СОШ№ 5 Герасимова Ирина Владимировна 12
13. МАОУ СОШ№ 5 Ротц Марина Ивановна 13
14. МАОУ СОШ№ 6 Бережнова Екатерина Владимировна 14
15. МАОУ СОШ№ 6 Шевнина Евгения Владимировна 15
16. МАОУ СОШ№ 6 Любченко Наталья Андреевна 16
17. МАОУ СОШ№ 6 Гура Мария Александровна 17
18. МАОУ СОШ№ 6 Ермолина Ирина Фёдоровна 18
19. МАОУ СОШ№ 16 Скирта Галина Алексеевна 19
20. МАОУ СОШ№ 16 Кисилёва Юлия Юрьевна 20
21. МАОУ СОШ№ 16 Келлер Анна Владимировна 21
22. МАОУ СОШ№ 16 Иванова Ирина Валерьевна 22
23. МАОУ СОШ№ 16 Васёва Ирина Ивановна 23
24. МАОУ СОШ№ 16 Ананьева Татьяна Ивановна 24
25. МАОУ СОШ№ 16 Фалалеева Наталья Анатольевна 25
26. МАОУ СОШ№ 16 Куштанова Сония Гильфановна 26
27. МАОУ СОШ№ 16 Ларина Нина Васильевна 27
28. МАОУ СОШ№ 16 Клеймёнова Анастасия Александровна 28
29. МАОУ СОШ№ 16 Каугер Ольга Владимировна 29

		2024-10-24T15:56:49+0500